様式第８号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

協議完了事業者　殿

御杖村長

選定結果通知書

下記事業所（施設）に係る選定結果について、御杖村指定地域密着型サービス事業所及び指定地域密着型介護予防サービス事業所の指定等に関する要綱第１１条の規定により通知します。
なお、当該事業所（施設）の設置及び運営にあたっては、介護保険法等の関係法令を遵守願います。また、事業所（施設）の設置にあたって、関係法令等に対する違反する事実又は事前協議と異なる事実が判明した場合には、本通知を取り消すことがありますのでご留意願います。

記

	選定結果

	設置場所
	奈良県宇陀郡御杖村

	名称
	（仮称）

	提供する機能
（基本機能）
	サービス種類：

	（その他）
	登録人数　　人
定員　　　　人

	特記事項